

INVESTERINGSSELSKABET AF 22.08.1947, ANPARTSSELSKAB

Hjarupvej 9
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2018

Hans Jørn Krogh

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	INVESTERINGSSKABET AF 22.08.1947, ANPARTSSELSKAB Hjarupvej 9 6200 Aabenraa
	CVR-nr: 30360087
	Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Kreditbanken 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Den valgte regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Det er besluttet at fravælge revision for de kommende regnskabsår.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aabenraa, den 18. november 2018

Direktion

Hans Jørn Krogh

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-9.560	-16.688
Bruttoresultat		-9.560	-16.688
Resultat af ordinær primær drift		-9.560	-16.688
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-139.756	347.544
Øvrige finansielle omkostninger		-44.190	-37.005
Ordinært resultat før skat		-193.506	293.851
Skat af årets resultat		42.500	-64.807
Årets resultat		-151.006	229.044
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		-451.006	-70.956
I alt		-151.006	229.044

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.899.639	5.252.112
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.899.639	5.252.112
Anlægsaktiver i alt		4.899.639	5.252.112
Andre tilgodehavender		78.448	10.379
Tilgodehavender i alt		78.448	10.379
Likvide beholdninger		101.991	299.782
Omsætningsaktiver i alt		180.439	310.161
Aktiver i alt		5.080.078	5.562.273

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.886.641	4.337.649
Egenkapital i alt		4.011.641	4.462.649
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		768.437	799.624
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.068.437	1.099.624
Gældsforpligtelser i alt		1.068.437	1.099.624
Passiver i alt		5.080.078	5.562.273